VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

odsek 3.1 – pre projekty generujúce príjmy 
3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:  

a) celkové výdavky na realizáciu aktivít Projektu generujúceho príjem v súlade s čl.55 
nariadenia Rady (ES) č. 1083/2006, predstavujú 1 269 524,66 € (slovom jeden 
milión dvestošesťdesiatdeväť tisíc päťstodvadsaťštyri EUR a šesťdesiatšesť centov),  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 
1 269 524,66 € (slovom jeden milión dvestošesťdesiatdeväť tisíc päťstodvadsaťštyri 
EUR a šesťdesiatšesť centov), 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok z ERDF  do 
výšky 1 079 095,96 € (slovom jeden milión sedemdesiatdeväť tisíc deväťdesiatpäť 
EUR a deväťdesiatšesť centov) a zo ŠR do výšky 126 952,47 € (slovom 
jednostodvadsaťšesť tisíc deväťstopäťdesiatdva EUR a štyridsaťsedem centov), čo 
spolu predstavuje sumu 1 206 048,43 € (slovom jeden milión dvestošesť tisíc 
štyridsaťosem EUR a štyridsaťtri centov) a v percentuálnom vyjadrení 95 % 
z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 
3.1. písm. b) tohto Článku Zmluvy o poskytnutí NFP. 

d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške 63 476,23 € 
(slovom šesťdesiattri tisíc štyristosedemdesiatšesť EUR a dvadsaťtri centov) 
a v percentuálnom vyjadrení 5 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu 
aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto Článku, Zmluvy o poskytnutí 
NFP a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu vo výške rozdielu 3.1.